
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
85 
51 
21 
41 

112 
71 
26 

110 
911 

8 
15 

199 
44 
12 

Name 
Júnior Montrazio 
Arilton "Piloto do zero" 
Fernando Couto 
Jon Jones 
Ricardo Preguinho 
Jonathas Galvão 
Lucas Araneo 
Andressa Rosa 
Tiago Cunha 
Edu Carvalho 
Gustavo Rosati 
Anna Vaz 
Juliana Reis 
Alice Matos 

Equipe 
SE Racing Team 
Tecfil Racing Team 
Tecfil Racing 
Team Racing 22 
Clube TrackDay 
Tecfil Racing Team 
Skullderia Race Team 
Pioneiro Motonil Motors 
XMOTOX 
Skullderia Race Team 
SE Racing Team 
Cajuru Racing 
3AB 
W2V RACING 

Moto 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Yamaha YZF-R3 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Yamaha YZF-R3 

Best Tm 
1:41.922 
1:42.097 
1:42.587 
1:43.910 
1:45.187 
1:45.319 
1:45.441 
1:46.191 
1:49.142 
1:49.832 
1:49.980 
1:52.392 
1:53.328 
1:53.587 

Diff 

0.175 
0.665 
1.988 
3.265 
3.397 
3.519 
4.269 
7.220 
7.910 
8.058 

10.470 
11.406 
11.665 

Gap 

0.175 
0.490 
1.323 
1.277 
0.132 
0.122 
0.750 
2.951 
0.690 
0.148 
2.412 
0.936 
0.259 

Laps 
8 
9 

10 
3 

11 
10 
9 

11 
8 
9 
3 
9 
9 

10 

In Lap 
4 
6 
4 
3 
7 
6 
6 

10 
6 
6 
3 
8 
6 
7 

Class 
400cc 
400cc 
400cc 
400cc 
400cc 
400cc 
400cc 
Girls Cup 
400cc 
300cc 
400cc 
Girls Cup 
Girls Cup 
Girls Cup 

Sub Class Best Speed 
135,457 
135,224 
134,578 
132,865 
131,252 
131,087 
130,936 
130,011 
126,496 
125,701 
125,532 
122,838 
121,823 
121,546 

Sorted on best lap time

Printed: 21/10/2023 09:37:33 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

8a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2023 
SuperSport 400cc - Escola 

1o Classificatório - 400cc - Escola 

Qualifying (20:00 Time) started at 9:14:56 

Autódromo de Goiânia 3,835 km 

21/10/2023 09:14 


